

1- Amacı

Yeni yetişen nesillerde vergi bilincini oluşturmak ve belge alma alışkanlığını kazandırmak amacıyla Gelir İdaresi Başkanlığımızca "Ülkemi Seviyorum Belgemi Alıyorum Kampanyası" düzenlenmiştir. Kampanyaya ülkemizin 81 il merkezi ve ilçelerinde bulunan (köyler dahil) ilköğretim okullarında eğitim görmekte olan öğrenciler katılabilecektir.

2- Konusu ve Başvuru

İlköğretim öğrencilerinin kendileri ve ailelerince 01 Eylül 2007 ile 31 Ocak 2008 tarihleri arasında yapılan harcamalara ilişkin olarak toplanan belgeler 01 Kasım 2007 ile 31 Ocak 2008 tarihleri arasında Vergi Dairesi Müdürlüklerine Vergi Dairesi Müdürlüğü bulunmayan ilçelerde ise, Malmüdürlüklerine elden teslim edilecektir. Belgeler bir zarf içine konularak üzerine öğrencinin T.C. kimlik numarası, adı, soyadı, ilköğretim okulunun adı, sınıfı, şubesi, öğrenci numarası ve varsa telefon numarası yazılacaktır.

3- Belgelerin Teslimi

Teslim edilen belgeler görevli personel tarafından kontrol edilecek, eksiklik varsa ilgiliye bildirilecek, eksiklik bulunmayan durumlarda ise belgelerini teslim eden öğrenciye çekiliş numarasını da içeren "Örnek Vatandaş Kartı" ve kampanyaya ilk başvurana 100 bin kişiye bir adet Yap-Boz verilecektir. Öğrenciler kampanyaya birden fazla katılım hakkına sahip bulunmaktadır. Birden fazla katılımlarda Yap-Boz yalnızca ilk katılımda verilecektir.



4- Verilecek Hediyeler

Kampanyaya katılan öğrencilere verilen Örnek Vatandaşlık Kartı üzerinde bulunan numaralar çekiliş numarası olarak esas alınarak; Ankara'da Milli Piyango İdaresi'nde her il için ayrı ayrı çekiliş yapılacaktır. Her il için 1 öğrenciye dizüstü bilgisayar, 2 öğrenciye masaüstü bilgisayar, 5 öğrenciye dijital fotoğraf makinesi ve 10 öğrenciye bisiklet verilecektir.

ÖRNEK VATANDAŞ	
Adı	: AYŞE NUR
Soyadı	: AKSAY
D. Tarihi	: 28.06.1995
Okulu	: ŞENLİK İ.O.
Sınıfı	: 7/B

 Seri No: 06-0000001

5- Kampanyada Kabul Edilecek Belgeler

Kampanyaya katılan öğrencilerin teslim edecekleri belgelerin (tutarı ne olursa olsun) Vergi Usul Kanununda yer alan fatura, perakende satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi veya serbest meslek makbuzu türü belgeler olması gerekmektedir. Teslim edilecek belgeler en az 100 adet olmak kaydıyla, aynı tür ya da farklı tür belgelerden oluşabilecektir. (100 adet belgenin içinde çekilişte dikkate alınmayacak belgeler olması halinde bunlar ayrılacaktır. Kalan fiş sayısı 100'ün altında kaldığı takdirde öğrenci tarafından geçerli fişle tamamlanacak aksi takdirde başvuru kabul edilmeyecektir.) Teslim edilecek belgelerin, öğrencinin kendisi veya ailesinin tüketimine yönelik mal veya hizmet alımlarını içeren ve vergi mükellefi olan satıcılardan alınmış belgeler olması gerekmektedir.



6- Kampanyada Kabul Edilmeyecek Belgeler

Aşağıda yer alan belgeler kampanya çekilişinde dikkate alınmayacaktır.

- Herhangi bir vergi mükellefiyeti nedeniyle vergi yasalarınca alınması, muhafaza ve ibraz edilmesi gerektiği belirtilen belgeler; (örneğin; vergi mükelleflerinin ticari, zirai veya mesleki faaliyetleri nedeniyle aldıkları mal veya hizmetlere ait alış belgeleri, masraf belgeleri gibi.)

- Kampanyaya başvuruda kullanılacak belgelerin; vergi yasaları veya diğer yasalar uyarınca "ispat edici" özelliğinin bulunması nedeniyle muhafaza edilmiş veya edilecek belgeler; (Örneğin; garanti kapsamında bulunan, deneme süresi geçmeyen veya diğer nedenlerle satıcıya iadesi mümkün olan eşya, araç ve gerece ilişkin fatura vb. belgeler)
- Öğrencinin kendisi veya aile bireyleri dışındaki kişiler adına düzenlenmiş fatura veya serbest meslek makbuzları;
- Sigara ve alkollü içeceklerden ibaret harcamaları içeren belgeler; (aynı belge içerisinde diğer harcamalar olsa dahi.)
- Kampanyaya başvuruda kullanılacak harcama belgelerinin fotokopisi.



7- Kampanya Çekilişi

Kampanyaya katılmak isteyen öğrencilerin, belirtilen şartlara uygun en az 100 adet belgeyi üzerinde "öğrencinin T.C Kimlik Numarası, adı, soyadı, ilköğretim okulunun adı, sınıfı, şubesi, öğrenci numarası ve telefonunun" yazılı olduğu zarfların içine koyarak 01 Kasım 2007 ile 31 Ocak 2008 tarihleri arasında yukarıda sayılan yerlere mesai saatleri içinde elden teslim edilecektir. Hediye çekilişi 20 Mart 2008'de Ankara'da Milli Piyango İdaresi çekiliş salonunda yapılacaktır. Sonuçlar 21 Mart 2008'de Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesi www.gib.gov.tr'de ilan edilecektir.

8- Hediyelerin Dağıtımı

Çekiliş sonucu kazanan öğrencilerin hediyeleri ilgili il Vergi Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık tarafından 2008 yılı mart ayı içerisinde dağıtılacaktır. **Örnek Vatandaş Kartı** öğrenci tarafından çekilişe kadar saklanacaktır. Çekilişte kazanan öğrenciler hediyelerini bu kart karşılığında alacaklardır. Hediyelerin teslimi sırasında öğrenciye velilerinin (varsa vasilerinin) eşlik etmesi gerekmektedir. Hediye kazanan öğrenciler hediyelerini teslim almaya gelirken nüfus cüzdanlarını da yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 30 Mayıs 2008 tarihine kadar öğrenci tarafından hediyeler teslim alınmadığı takdirde çekiliş hakkı sona erecek ve bu hediyeler ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık tarafından Gelir İdaresi Başkanlığına iade edilecektir.



"Ülkemi Seviyorum Belgem Alıyorum" kampanyası broşürünün okullarda dağıtılması Milli Eğitim Bakanlığı'nın 08.10.2007 tarih ve 4357 sayılı onayı ile yapılmaktadır.